
13~u8
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N-13 O7 DEL 1 8 CIC. 2011
-

Oggetto:
Esito dell'avviso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di
Direttore dell'V.O.C. Farmacia - disciplina Farmacia Ospedaliera.

Contenuto del provvedimento
Esito dell'avviso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di Direttore
dell'U.O.C. Farmacia - disciplina Farmacia Ospedaliera.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 797 del 24.07.2019
Determinazione dirigenziale RU-6 del 6.11.2019
Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Il Respon b
Direttore ad inte i

Dr.ss

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 797 del 24.07.2019.

Pagina 1 di 5



13JU0

Oggetto: Esito dell'avviso pubblico per il conferimento ell'incarico quinquennale di
Direttore dell'U.O.C. Farmacia - disciplina Farmacia Os edalie.oa.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE
- la deliberazione n. 797 del 24.07.2019 con la quale è stato indetto avviso pubblico per la

copertura, mediante conferimento di incarico lui quen aie ai sensi del
D.Lgs. n. 502/1992, con le modalità previste dalla deliberazione di Giunta Regionale
n. X/553 del 02.08.2013, di n. 1 posto di Direttore dell'U.O.C. Farmacia - disciplina
Farmacia Ospedali era, autorizzata dalla Regione Lombardia - Direzione Generale
Welfare - con nota 04.02.2019, prot. n. 0004291;
la determinazione dirigenziale n. RU-6 del 06.11.2019 di presa d'atto delle domande
pervenute e di nomina della Commissione Esaminatrice del 'udd tto avviso pubblico;

PRESO ATTO che
- dal verbale rassegnato in data 09.12.2019 dalla Commissione Esaminatrice e trasmesso

dalla Commissione stessa con nota in pari data, agli atti, isulta che la Commissione:
a) ha effettuato la preliminare verifica del possesso dei r quisiti specifici, previsti dal

D.P.R. n. 484/1997, ammettendo alla selezione tutti i candidati che hanno presentato
domanda di partecipazione;

b) ha preso atto che i sotto indicati candidati erano assenti all'appello:
Nominativo Luogo e data di nascita

Chessa Paola Cagliari 25.09.1978
Fortis Luca Gorle 11.08.1970

c) ha esaminato e valutato i curricula dei candi ati presenti, nonché tutta la
documentazione da questi prodotta;

d) ha sottoposto i seguenti candidati a colloquio, a seguito del quale sono stati dichiarati
idonei:
Nominativo Luogo e data di nascita

Ruocco Marco Milano 24.02.1963
Franzin Michela Milano 19.02.1969

la suddetta Commissione, ai sensi della citata norma! iv , tenuto conto dei migliori
punteggi conseguiti dai concorrenti, ha predisposto il se ,uente elenco di idonei:
IO nominativo Ruocco Marco punti 73,210
20 nominativo Franzin Michela punti 64,776
è stato dato mandato all'U.O.C. Risorse Umane di formalizzare la stesura degli atti
necessari per il conferimento dell'incarico al candidato che ha riportato i migliori
punteggi;
ai sensi della normativa soprarichiamata, ono stati pubblicati sul sito internet aziendale
la definizione del fabbisogno - profilo oggettivo e profilo soggettivo (già contenuti nel
bando) - ed il verbale rassegnato dalla suddetta Commissi ne esaminatrice, corredato
delle schede di valutazione dei singoli candidati;

RITENUTO
- di procedere all'approvazione del suddetto verbale;

Pagina 2 di 5

Esito del/'avviso pubblico per il cOliferimento del/'incarico quinquennale di Direttore del/'U.o.C. Farmacia - disciplina Farmacia
Ospedaliera.



punti 73 ,210
punti 64,776i

13t5:i.O

- di affidare, nell'ambito dei candidati idonei, l'incarico quinquennale di cui trattasi al
dr. Marco Ruocco per il quale sono stati formulati i sotto riportati giudizi:
Titoli: punti attribuiti: 16,275/40
Esaustiva esperienza professionale, anche alla luce delle competenze territoriali della
Farmacia; .
Colloquio: 55/60
Il candidato affronta in maniera esaustiva il quesito posto in ambito tecnico professionale
rilevando una conoscenza dei processi.
Le riflessioni sviluppate nell'affrontare il secondo quesito denotano competenza e
capacità propositiva;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 797 del 24.07.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare il verbale datato 09.12.2019, redatto dalla Commissione per la valutazione
dei titoli e l'effettuazione del colloquio ai candidati dell'avviso pubblico per il
conferimento dell'incarico quinquennale, ai sensi del D. Lgs. n. 502/92 e successive
modificazioni ed integrazioni, di Direttore della U.O.C. Farmacia - disciplina Farmacia
Ospedaliera, da cui risulta che:
a) i sotto indicati candidati erano assenti all'appello:

Nominativo Luogo e data di nascita
Chessa Paola Cagliari 25.09.1978
Fortis Luca Gorle 11.08.1970

b) i sotto indicati candidati sono stati dichiarati idonei:
Nominativo Luogo e data di nascita
Ruocco Marco Milano 24.02.1963
Franzin Michela Milano 19.02.1969

c) sulla scorta dei lavori effettuati, l'elenco di idonei formato sulla base dei migliori
punteggi attribuiti è il seguente:
10 nominativo Ruocco Marco
20 nominativo Franzin Michela

2. di affidare, nell'ambito dei candidati idonei, l'incarico quinquennale di Direttore
dell'U.O.C. Farmacia - disciplina Farmacia Ospedaliera, al dr. Marco Ruocco;

3. di collocare il suddetto sanitario, già dipendente di questa Azienda a tempo indeterminato
nella qualifica di Dirigente Farmacista nella disciplina di Farmacia Ospedaliera, in
aspettativa ai sensi dell' art. 10 - c. 8 - del C.C.C.N.L. 10.02.2004 per tutta la durata del
periodo di prova a cui è soggetto il Direttore di Struttura Complessa ai sensi dell'art. 15
- c. 7 ter - del D. Lgs. n. 502/1992;

Pagina 3 di 5

Esito del/'avviso pubblico per il conferimento del/'incarico quinquennale di Direllore deU'U.o.C. Farmacia - disciplina Farmacia
Ospedaliera.



13

4. di formalizzare l'incarico conferito con il presente provvedimento mediante stipula del
contratto individuale di lavoro con il citato professionista;

5. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 797 del 24.07.2019;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge R giollale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma l - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affis ione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Re:ponsa ile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.c. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale l presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni. in servizio presso la medesima
Struttura.

===================================================

DIRETTORE AMM.VO

Pagina 4 di 5

ETTORE SOCIO SANITARIO

*~0f1~~

Esito dell'avviso pubblico per il cOliferimento dell'incarico quinquennale di DireI/ore dell'U.o.C. Farmacia - disciplina Farmacia
Ospedaliera.



DELIBERAZIONE N. 1"0~ DEL 1 8 DlC. 2019
================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

d l ., O : 2. 2019 ..,' d.... . .a ': e VInmarra per qum ICIgIOrni consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale .

V. .,
Imercate, .. 0 ••••• A'" .19 ...

IL COLLABORATORE INCARICATO U.O.C.

Pagina 5 di 5

Esito dell'awiso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di DireI/ore dell'U.o.C. Farmacia - disciplina Farmacia
Ospedaliera.




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

